[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      24.08. 2012 г.

№
1166

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление  Администрации Цимлянского района
от 26.01.2012 г. № 70 «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно»

На основании Областного закона Ростовской области от 01.08.2011г. № 643- ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 22.07.2003г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», решения Собрания депутатов Цимлянского района Ростовской области № 250 от 15.12.2009г. «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными участками, находящимися в муниципальной собственности», решения Собрания депутатов Цимлянского района Ростовской области № 67 от 06.10.2011г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.12.2009г., № 250 Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными участками, находящимися в муниципальной собственности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от  26.01.2012 г. № 70  «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно» изменения, дополнив список граждан, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района  Липилкина В.И.

               Глава Цимлянского  района

                                    В.П. Сапонов

Постановление вносит отдел
имущественных и земельных отношений

Администрации района
Приложение
к постановлению Администрации
Цимлянского района
от 2012г. N

Список граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в  предоставлении земельных
участков в собственность бесплатно, согласно приложению

	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Поселение на территории  которого проживает гражданин

	145
	Безуглова Оксана Юрьевна
	06.08.2012
	Саркеловское сельское поселение

	146
	Музыкина Вера Владимировна
	06.08.2012
	Цимлянское городское поселение

	147
	Быханова Лилия Викторовна
	07.08.2012
	Лозновское сельское поселение

	148
	Коробов Сергей Владимирович
	07.08.2012
	Саркеловское сельское поселение

	149
	Варганова Ольга Викторовна
	08.08.2012
	Цимлянское городское поселение

	150
	Землякова Ольга

Юрьевна
	09.08.2012
	Саркеловское сельское поселение

	151
	Сапожникова Марина
Юрьевна
	15.08.2012
	Лозновское сельское поселение

	152
	Обухова Ольга Григорьевна
	16.08.2012
	Цимлянское городское поселение

	153
	Светличная Лилия

Сергеевна
	24.08.2012
	Саркеловское сельское поселение

Заведующий отделом имущественных

и земельных отношений                                                            В.И.Липилкин